平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由
米国に端を発した世界的な金融危機による実体経済への影響の深刻化に伴い、国内外の景気は急速に悪化しております。当社グループ
を取り巻く事業環境も、自動車・家電等の民需関連における急激な需要減退、加えて在庫調整の加速等の影響を受けており、売上高及び
利益とも前回公表した予想を下回る見通しとなることから、連結・個別とも業績予想を修正いたします。

（注）  上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後様々な要
因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成21年2月6日
各 位

上場会社名 神鋼鋼線工業株式会社
代表者 取締役社長 水口 征之
（コード番号 5660）
問合せ先責任者 総務本部総務部長 平井 久嗣
（TEL 06-6411-1051）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年12月2日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 31,730 2,230 2,130 310 5.88

今回発表予想(B) 30,160 1,910 1,830 120 2.28

増減額(B-A) △1,570 △320 △300 △190 ―――

増減率(%) △4.9 △14.3 △14.1 △61.3 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

24,644 2,437 2,169 1,294 23.56

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,290 1,890 1,620 200 3.79

今回発表予想(B) 22,030 1,630 1,380 150 2.85

増減額(B-A) △1,260 △260 △240 △50 ―――

増減率(%) △5.4 △13.8 △14.8 △25.0 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

20,241 2,131 1,498 763 13.89